CRA-P-341
przetwornik różnicy ciśnień dla gazów i sprężonego powietrza
różnicowy zakres pomiarowy od 0...6 mbar do 0...1000 mbar
sygnał wyj.: 2-przewodowy 4...20 mA; 3-przewodowy: 0...20 mA / 0...10 V
czujnik krzemowy
dokładność 0,35% zakresu
kompaktowa obudowa aluminiowa
CRA-P-341 to przetwornik różnicy ciśnień dla gazów nieagresywnych i sprężonego powietrza. Ze względu na kompaktową i wytrzymałą

standard: przewód PVC 2 m bez rurki wentylacyjnej, opcjonalnie kabel z rurką wentylacyjną (dopuszczalna temperatura: -5 ... 70°C)
RODZAJE PRZYŁĄCZY PROCESOWYCH
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
       G1/8“ gwint wewnętzny
connector ISO 4400
ø4,5 [0.18]
konektor ISO 4400
- - - - - - -
3 3 0
3 3 1
0 … 6 mbar 0 0 6 0
0 … 10 mbar 0 1 0 0
0 … 20 mbar 0 2 0 0
0 … 40 mbar 0 4 0 0
0 … 60 mbar 0 6 0 0
0 … 100 mbar 1 0 0 0
0 … 160 mbar 1 6 0 0
0 … 250 mbar 2 5 0 0
0 … 400 mbar 4 0 0 0
0 … 600 mbar 6 0 0 0
0 … 1000 mbar 1 0 0 1
-6 … 6 mbar S 0 0 6
-10 … 10 mbar S 0 1 0
-20 … 20 mbar S 0 2 0
-40 … 40 mbar S 0 4 0
-60 … 60 mbar S 0 6 0
-100 … 100 mbar S 1 0 0
-160 …  160 mbar S 1 6 0
-250 … 250 mbar S 2 5 0
-400 … 400 mbar S 4 0 0
-600 … 600 mbar S 6 0 0
-1000 … 1000 mbar S 1 0 2
Inny 9 9 9 9
Inny - podciśnienie X X X X
Różnicowe
Względne
Zakres pomiarowy [mbar]
CRA-P-341-
Ciśnienie
CRA-P-341.3
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
8
1
- - - - - - -
1
2
3
9
3
8
G
S
U
L
9
1 0 0
M 0 0
M 1 0
Wyprowadzenie kablowe z kablem PVC (podać długość kabla) (IP 67) 1 T A 0
+ kabel PVC / 1 m